

Planlægningsgruppen Damgårdshusene ApS

Grønnegade 93, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 81 58 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Rasmus Christen Kjær', written over a horizontal line.

Rasmus Christen Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Planlægningsgruppen Damgårdshusene ApS Grønnegade 93 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 81 58 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Torben Lang Rasmus Christen Kjær
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Brdr. Thybo Ejendomsudvikling A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg af grunde samt ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -115.520 kr. mod -65.557 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -393.854 kr. mod -563.975 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> 2017	<u>1/5 - 31/12</u> 2016
Bruttotab	-115.520	-65.557
Af- og nedskrivninger	-199.976	-355.240
Driftsresultat	-315.496	-420.797
1 Øvrige finansielle omkostninger	-189.458	-182.124
Resultat før skat	-504.954	-602.921
Skat af årets resultat	111.100	38.946
Årets resultat	-393.854	-563.975
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-393.854	-563.975
Disponeret i alt	-393.854	-563.975

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.200.000	9.900.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.200.000</u>	<u>9.900.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.200.000</u>	<u>9.900.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.375.000	0
Udskudte skatteaktiver	150.046	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	38.946
Andre tilgodehavender	0	3.688
Tilgodehavender i alt	<u>8.525.046</u>	<u>42.634</u>
Likvide beholdninger	<u>4.330</u>	<u>777</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.529.376</u>	<u>43.411</u>
Aktiver i alt	<u>11.729.376</u>	<u>9.943.411</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-729.907	-336.053
	Egenkapital i alt	-604.907	-211.053
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.653.059	5.142.464
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.653.059	5.142.464
	Gæld til pengeinstitutter	5.000.000	5.000.000
	Anden gæld	1.681.224	12.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.681.224	5.012.000
	Gældsforpligtelser i alt	12.334.283	10.154.464
	Passiver i alt	11.729.376	9.943.411
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2017	1/5 - 31/12 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	186.251	80.464
Andre finansielle omkostninger	3.207	101.660
	189.458	182.124
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	17.601.045	17.245.806
Tilgang i årets løb	199.976	355.239
Afgang i årets løb	-6.700.000	0
Kostpris 31. december 2017	11.101.021	17.601.045
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-7.701.045	-7.345.806
Årets nedskrivninger	-199.976	-355.239
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-7.901.021	-7.701.045
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.200.000	9.900.000
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	2.401.426	6.180.008
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-336.053	-7.586.782
Årets overførte overskud eller underskud	-393.854	-563.975
Modtaget koncerntilskud	0	7.814.704
	-729.907	-336.053

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 5.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.200 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langkjær Estate A/S, CVR-nr. 38497391 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
